CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto a

SEMURB- Secretaria de Meio Ambiente e Urbanismo que seja realizado manutenção

da jardinagem da Praça Dom Pedro.

JUSTIFICATIVA

Tenho em vista que a Praça Dom Pedro seria umas das praças com maior fluxo de

munícipes, localizado no centro da cidade, pedimos que seja feita a manutenção de

todo o jardim.

Melhorando assim a aparência de uma praça tão importante da nossa cidade.

Certo da compreensão de V. Exa. Diante de tal necessidade, aguardo atendimento à

presente indicação.

Sala das Sessões, 27 de julho de 2023.

,,,

‘ Vereador- Pra( I,  nte da Câmara
Jorge L 4epinsk

1

PROT-CMI 3283/2023
07/08/2023 - 09:03
IND 1755/2023

	Page 1